 1
3
2
 MD11 - MD13
CARATTERISTICHE
Questa elettrovalvola è costruita in modo tale da poter garantire
l’intercettazione del gas sia per segnalazioni di pericolo inviate da
rilevatori di presenza gas (metano, gpl, ossido di carbonio e altri)
o termostati di sicurezza, sia per la mancanza di tensione in rete
(black out). Tempo di chiusura < 1 sec.
MD11 G04 C1 B 015
Mod.
valvole G04= G 1/2 C1= N.C. B= NBR 015 Orificio
10-1 mm
Connessione Ø
[mm]
Pressione
 max esercizio
[mbar]
Codice Gas Tipo bobina Tensione Opzione connettori
Std incluso
Dimensioni [mm]
Disegno
di riferimentoA B C
 Normalmente Chiusa in Ottone
G 1/2 15 500 MD11G04C1B015 B
(Vedi tabella)
A - C - D 66 133 92 1
G 3/4 20 500 MD11G05C1B020 B A - C - D 66 133 92 1
G 1 25 500 MD11G06C1B025 B A - C - D 82 142 100 1
 Normalmente Chiusa in Alluminio
G 1/2 15 500 MD12G04C1B015 B
(Vedi tabella)
A - C - D 70 163 94 2
G 3/4 20 500 MD12G05C1B020 B A - C - D 70 163 94 2
G 1 25 500 MD12G06C1B025 B A - C - D 70 163 94 2
 Normalmente Chiusa in Alluminio
G 1 1/4 32 500 MD13G07C1B032 B
(Vedi tabella)
A - C - D 160 215 - 3
G 1 1/2 40 500 MD13G08C1B040 B A - C - D 160 215 - 3
G 2 50 500 MD13G09C1B050 B A - C - D 160 245 - 3
 “ODE” si riserva il diritto di apportare modifiche tecniche ed estetiche senza obbligo di preavviso.
17-12-2021
Elettrovalvole a Riarmo Manuale per  Gas N.C.
SPECIFICHE TECNICHE